1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2021 № 294
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 24.02.2021 №258

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 24.02.2021 №258 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества», изложив пункт 3 в редакции:
«3.Создать аукционную комиссию по проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества в составе:
Никулина И.В.– заместитель Главы администрации муниципального
района, председатель комиссии;
Растригина Е.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Корзинев В.А. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Кузнецова Н.В. – служащий первой категории комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Валдайского муниципального района;
Никифорова Т.В. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]